PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO - RS
Relatério Resumido da Execugédo Orgamentaria

DEMONSTRATIVO DA PROJEGCAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE

PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social

Entidade: Consolidado

Periodo de Referéncia: Janeiro a Dezembro de 2019

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) Em Reais
PLANO PREVIDENCIARIO
IR PRE%?SE;JE?ERIAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS PR%E’?SE;@B'S{IO SALDOEI;(IENl?gi%%RO PO
() o) ©=(-b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + ()
2018 6.424.398.21 3.621.376,90 2.803.021,31 32.902.461,40
2019 6.973.837,01 3.857.567,26 3.116.269,75 36.018.731,15
2020 8.198.224,64 4.106.279,53 4.091.945,11 40.110.676,26
2021 8.615.798,98 4.393.602,05 4.222.196,93 44.332.873,19
2022 9.029.109,33 4.560.670,29 4.468.439,04 48.801312,23
2023 9.501.521,01 4.960.371,03 4.541.149,98 53.342.462,21
2024 10.037.594,19 5.636.981,53 4.400.612,66 57.743.074,87
2025 10.494.541,16 5.862.482,75 4.632.058,41 62.375.133,28
2026 11.011.510,70 6.288.570,48 4.722.940,22 67.098.073,50
2027 11.534.201,13 6.668.055,58 4.866.145,55 71.964.219,05
2028 12.022.537,34 6.810.751,12 5.211.786,22 77.176.005,27
2029 12.511.930,60 6.848.586,58 5.663.344,02 82.839.349,29
2030 13.039.407,62 6.922.361,87 6.117.045,75 88.956.395,04
2031 13.613.036,83 7.059.419,90 6.553.616,93 95.510.011,97
2032 14.191.588,25 7.097.733,99 7.093.854,26 102.603.866,23
2033 14.939.201,23 7.633.063,25 7.306.137,98 109.910.004,21
2034 15.745.586,13 8.288.443,33 7.457.142,80 117.367.147,01
2035 16.447.440,89 8.500.927,79 7.946.513,10 125.313.660,11
2036 17.270.414,08 8.999.201,57 827121251 133.584.872,62
2037 14.309.833,20 9.294.681,36 5.015.151,84 138.600.024,46
2038 14.833.019,98 9.527.245,71 5.305.774,27 143.905.798,73
2039 15.797.917,80 11.028.714,15 4.769.203,65 148.675.002,38
2040 16.568.890,86 11.963.540,89 4.605.349,97 153.280.352,35
2041 17.318.215,51 12.808.577,68 4.509.637,83 157.789.990,18
2042 18.279.228,09 14.208.065,82 4.071.162,27 161.861.152,45
2043 19.269.785,99 15.680.315,32 3.589.470,67 165.450.623,12
2044 19.885.018,77 16.160.917,03 3.724.101,74 169.174.724,86
2045 20.505.282,56 16.606.565,26 3.898.717,30 173.073.442,16
2046 20.974.562,01 16.623.806,34 4.350.755,67 177.424.197,83
2047 21.633.857,30 17.035.057,57 4.598.799,73 182.022.997,56
2048 22355.572,32 17.537.478,65 4.818.093,67 186.841.091,23
2049 23.049.405,34 17.918.678,29 5.130.727,05 191.971.818,28
2050 23.833.529,75 18.442.731,45 5.390.798,30 197.362.616,58
2051 24.588.528,61 18.841.714,13 5.746.814,48 203.109.431,06
2052 25.401.517,32 19.300.612,41 6.100.904,91 209.210.335,97
2053 26.267.787,64 19.805.792,88 6.461.994,76 215.672.330,73
2054 27.154.608,76 20.285.261,75 6.869.347,01 222.541.677,74
2055 28.073.408,10 20.758.212,73 7.315.195,37 229.856.873,11
2056 29.043.109,53 21.258.228,36 7.784.881,17 237.641.754,28
2057 30.057.638,02 21.768.963,76 8.288.674,26 245.930.428,54
2058 31.110.315,38 22.272.985,87 8.837.329,51 254.767.758,05
2059 32.191.594,06 22.747.545,33 9.444.048,73 264.211.806,78
2060 33.378.926,82 23.331.222,16 10.047.704,66 274.259.511,44
2061 34.566.835,14 23.826.583,34 10.740.251,80 284.999.763,24
2062 35.813.025,64 24331.847,46 11.481.178,18 296.480.941,42
2063 37.145.161,50 24.889.896,57 12.255.264,93 308.736.206,35
2064 38.517.825,73 25.416.228,90 13.101.596,83 321.837.803,18
2065 39.921.678,39 25.889.243,80 14.032.434,59 335.870.237,77
2066 41.463.164,86 26.480.529,60 14.982.635,26 350.852.873,03
2067 43.054.632,28 27.038.636,04 16.015.996,24 366.868.869,27
2068 27.610.688,02 27.654.090,19 (43.402,17) 366.825.467,10
2069 27.698.175,33 28.167.344,57 (469.169,24) 366.356.297.86
2070 27.761.567,09 28.759.076,23 (997.509,14) 365.358.788,72
2071 27.794.732,28 29.202.328,88 (1.497.596,60) 363.861.192,12
2072 27.799.389,78 29.955.951,16 (2.156.561,38) 361.704.630,74
2073 27.766.031,06 30.510.753,15 (2.744.722,09) 358.959.908,65
2074 27.698.928,85 31.149.333,50 (3.450.404,65) 355.509.504,00
2075 27.591.056,75 31.777.413,20 (4.186.356,45) 351.323.147,55
2076 27.440.623,89 32.441.169,87 (5.000.545,98) 346.322.601,57
2077 27.242.961,71 33.040.767,59 (5.797.805,88) 340.524.795,69
2078 26.999.112,10 33.651.263,28 (6.652.151,18) 333.872.644,51
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2079 26.705.676,47 34.327.974,49 (7.622.298,02) 326.250.346,49
2080 26.355.733,70 35.042.832,20 (8.687.098,50) 317.563.247,99
2081 25.943.631,96 35.689.415,99 (9.745.784,03) 307.817.463,96
2082 25.469.765,99 36.347.736,32 (10.877.970,33) 296.939.493,63
2083 24.929.754,03 37.018.003,51 (12.088.249,48) 284.851.244,15
2084 24.318.939,24 37.760.136,19 (13.441.196,95) 271.410.047,20
2085 23.628.790,74 38.455.904,28 (14.827.113,54) 256.582.933,66
2086 22.857.360,04 39.164.288,30 (16.306.928,26) 240.276.005,40
2087 21.999.043,42 39.885.514,13 (17.886.470,71) 222.389.534,69
2088 21.047.887,85 40.619.811,66 (19.571.923,81) 202.817.610,88
2089 19.997.569,82 41.432.082,91 (21.434.513,09) 181.383.097,79
2090 18.837.492,79 42.194.271,01 (23.356.778,22) 158.026.319,57
2091 16.773.976,76 42.873.598,77 (26.099.622,01) 131.926.697,56
2092 15.468.580,96 43.662.083,17 (28.193.502,21) 103.733.195,35

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO. Emissao: 30/08/2019, as 16:33:35.

! A coluna "EXERCICIO" identifica os exercicios para as proje¢des das receitas e despesas. Sera apresentada a proje¢do anual, de pelo menos 75 (setenta e cinco) anos, tendo como ano
inicial o ano anterior ao da publica¢do deste demonstrativo, ano em que os valores demonstrados deverdo ser os efetivamente executados.

NOTA:

LUIZ AFFONSO TREVISAN RENE MACHADO ARMANDO MAYERHOFER
Prefeito Municipal Contador Vice-Prefeito no Exercicio do Cargo de
CPF: 353.703.860-72 CPF: 208.436.580-53 Sec.Finangas e Plan.
CRC: 065585/0-9/RS CPF: 396.262.960-20
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